２０１９年７月３１日

各  位

会 社 名 中 部 電 力 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  勝 野  哲

（コード番号：９５０２ 東証第１部、名証第１部）

問合せ先 広 報 室 計 画 Ｇ 長  徳 増  文 彦

（ＴＥＬ ０５２－９５１－８２１１）

分社化に伴う吸収分割承継会社の商号変更に関するお知らせ

２０１９年４月２６日に公表いたしました「一般送配電事業等および小売電気事業等の

会社分割に係る吸収分割契約の締結について」において、決定次第お知らせすることとさせ

ていただいていた各承継会社の商号につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．商号の変更について

現商号

中部電力送配電事業分割準備株式会社

（英文表記：Chubu Electric Power Transmission & Distribution

Business Split Preparation Company, Incorporated）

新商号
中部電力パワーグリッド株式会社

（英文表記：Chubu Electric Power Grid Company, Incorporated）

現商号

中部電力小売電気事業分割準備会社

（英文表記：Chubu Electric Power Retail Sales Business Split

 Preparation Company, Incorporated）

新商号
中部電力ミライズ株式会社

（英文表記：Chubu Electric Power Miraiz Company, Incorporated）

２．変更予定日

  ２０２０年４月１日

（参考）各承継会社の概要

商号

中部電力送配電事業

分割準備株式会社

（承継会社）

中部電力小売電気事業

分割準備株式会社

（承継会社）

所在地
愛知県名古屋市東区

東新町 1番地

愛知県名古屋市東区

東新町 1番地

代表者の

役職・氏名

代表取締役社長

市川 弥生次

代表取締役社長

林 欣吾

事業内容 一般送配電事業等 小売電気事業等

資本金 5百万円 5百万円

決算期 3月 31日 3月 31日

以 上